
IJs
bl

ok
je

s-
 e

n 
sc

hi
lfe

rij
sm

ac
hi

ne
s



132 133

in
fo

sp
ec

s
te

ch

te
ch

IJs
bl

ok
je

sm
ac

hi
ne

s

• Voor een snelle, automatische productie van ijsblokjes.
• Modellen met een B zijn voorzien van ingebouwde bunker.
• Bij de overige modellen is de bunker bij te bestellen.
• In luchtgekoelde (A) of watergekoelde (W) uitvoering.
• De modellen KD zijn voorzien van dispenser!
• De KL32, KL42 en KL52F zijn speciale modellen voor inbouw.
• Met reinigingssysteem (behalve de KL18).
• Dubbel ontdooisysteem (water en heetgas).
• Verticale pomp en  liter voor condensor.
• Water aan- en afvoer is benodigd.
• Grootte van de ijsblokjes: 27 x 32 mm (ovaal).
• Af fabriek bij te bestellen valpijpset, voor plaatsing machine op vriescel. 
• 230V/60Hz uitvoering op aanvraag leverbaar.

KL/KD  IJsblokjesmachines

Omgevingstemperatuur (oC) 
Materiaal uitwendig 
Materiaal inwendig 
Uitvoering
Koudemiddel

: +43
: RVS 
: Wit ABS kunststof
: Stekkerklaar
: R290/R452a  
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KF/KF-P  Schilferijsmachines
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• Ideaal voor laboratoria, ziekenhuizen, bakkerijen, restaurants etc.
• In luchtgekoelde (A) of watergekoelde (W) uitvoering.
• Modellen met een B zijn voorzien van ingebouwde bunker.
• Bij de overige modellen is de bunker bij te bestellen, niet bij de KF 2500.
• KF-P modellen produceren geperst schilferijs met een geringer 
	 waterbestanddeel.
• Automatische productie.
• Elektronische regeling.
• Water aan- en afvoer benodigd. Bij watergekoelde uitvoering 
	 2 x wateraanvoer en 1 x waterafvoer nodig.
• Af fabriek bij te bestellen valpijpset, voor plaatsing machine op vriescel.
• 230V/60Hz uitvoering op aanvraag leverbaar.

: +43
: RVS
: Wit ABS kunststof 
: Stekkerklaar
: R290/R452a

Omgevingstemperatuur (oC) 
Materiaal uitwendig 
Materiaal inwendig 
Uitvoering
Koudemiddel

IJsblokjes- en schilferijsmachines IJsblokjes- en schilferijsmachines

Artikel Netto gewicht 
(kg)

BxDxH uitw. 
(mm)

Bunker Inhoud 
bunker (kg)

IJsblokjes 
24H (A/W)

Productie kg/24h 
(A/W)

Opgen. vermogen (W) Koelmiddel Adviesprijs (€)

KL 18A/W B 29 345x460x613 3 6.5 1000/1000 18/18 290 R290  1.220,00
KL 20A/W B 32 345x460x613 3 6.5 1110/1110 20/20 290 R290  1.305,00
KL 22A/W B 32 345x460x613 3 6.5 1270/1330 24/25 350 R290  1.380,00
KL 32A/W B 43 417x531x679 3 11 1660/1720 30/31 420 R290  1.645,00
KL 32F A/W B (full cube) 43 417x531x679 3 11 1660/1720 30 420 R290  1.705,00
KL 42 A/W B 50 495x573x845 3 17 2220/2330 40/42 455 R290  1.900,00
KL 42 F A/W B (full cube) 50 495x573x845 3 17 2220/2330 40 455 R290  1.990,00
KL 52 A/W B 
KL 52 F 

51
52

495x573x942
495x573x802

3

3

20
20

2770/2880
2770/2880

50/52
50

475
475

R290
R290

 2.150,00
 2.255,00

KL 61/62 A/W B 54 495x573x992 3 20 3330/3440 60/62 730 R290  2.300,00
KL 72 A/W B 66 680x573x1030 3 30 3880/4000 70/72 730 R290  2.560,00
KL 102 A/W B 70 680x573x1030 3 30 4880/5000 88/90 900 R290  2.950,00
KL 132 A/W B 99 1000x573x1090 3 50 6940/7050 125/127 1200 R290  3.600,00
KL 152 A/W B 99 1000x573x1090 3 50 8050/8160 145/147 1350 R452a  4.045,00
KL 172 A/W 80 960x641x482 - - 8330/8440 150/152 1500 R452a  3.675,00
KL /302 A/W 132 960x641x772 - - 14440/14550 260/262 2400 R452a  5.925,00
KD-3 A/W 43 417x656x700 - - 1666/1722 30/31 420 R452a  2.835,00
KD-30 A/W 47 417x656x1490 - - 1666/1722 30/31 420 R452a  3.715,00

Artikel Netto gewicht 
(kg)

BxDxH uitw. (mm) Bunker Inhoud 
bunker (kg)

Productie kg/24u (A/W) 
gemiddelde waarde

Opgen. vermogen 
(W)

Aansluitspanning 
(V/Hz)

Koelmiddel Adviesprijs 
(€)

KF 45 A/W B 39 345x520x635 3 10 40/42 400 230/1/50 R290  2.625,00
KF 85 A/W B 55 485x586x860 3 25 80/83 400 230/1/50 R290  2.990,00
KF 145 A/W B 69 680x588x1030 3 42 135/141 450 230/1/50 R290  3.470,00
KF 185 A/W B 85 953x590x921 3 60 175/183 690 230/1/50 R290  4.310,00
KF100 
KF 200 A/W 

53
56

560x640x622
560x511x560

-
-

-
-

110/120
195/205

450
720

230/1/50
230/1/50

R290
R290

 3.715,00
4.310,00

KF 300 A/W 56 560x511x560 - - 275/285 920 230/1/50 R290  4.890,00
KF 600 A/W 109 750x561x692 - - 550/565 1950 230/1/50 R290 6.825,00
KF 1200 A/W 168 900x626x872 - - 1150/1165 3600 400/3/50 R452a 10.110,00
KF 2500 A/W 295 1146x692x1120 - - 2300/2330 2x3600 400/3/50 R452a 19.105,00
KF-P 600 A/W 109 750x561x692 - - 460/465 1950 230/1/50 R452a  7.320,00
KF-P 1200 A/W 168 900x626x872 - - 900/920 3600 400/3/50 R452a 10.865,00
KF-P 2500 A/W 295 1146x692x1120 - - 1700/1720 2x3600 400/3/50 R452a 21.075,00

KF100-2500 A/W herontwikkeld voor een nog betere 
prestatie. 					   
• Nu met stoffilter.					   
• Geen riemaandrijving meer, maar rechtstreekse  
	 aandrijving van de motor op de overbrenging, 		
• Zelfreinigend systeem bij het opstarten van de machine. 
• Bij het uitzetten van de machine nieuw  modulair 		
	 systeem zodat de machine ‘droog’ in ruststand gaat, 	
	 overbodig water wordt afgevoerd, alsook het ijs op de 	
	 verdamper.
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Accessoires Adviesprijs (€)

Bunkers KL-KF 

B 100  1.395,00 

B 150  1.595,00 

B 250  1.805,00 

Bunkeruitbreidingen
BE 150 extra 100kg / voor B150  1.145,00 

BE 250 extra 150kg / voor B250  1.450,00 

Afdekplaten KL 
BL 150 NIEUWE VERBETERDE VERSIE  460,00 

BL 250 NIEUWE VERBETERDE VERSIE  490,00 

Afdekplaten KF
BF 100 205,00

BF 150 320,00

BF 250 355,00

Afdekplaten KV-serie
BV 100  195,00 

BV 150 330,00 

BV 250  400,00 

Machine support TF 60  1.105,00 

Rolbunker RB 60   1.510,00 

Set pijpen schilferijsmachine op vriescel  435,00 

Meerprijs 230V / 60 HZ uitvoering uitsluitend af fabriek 5%

IJsblokjes- en schilferijsmachines
NOTITIES

IJsblokjes- en schilferijsmachines
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